277
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
Sistemas de Trincaje TR
Código Referencia Color Gancho
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
78-382/10 TR2000C/6 C 35 6 2.000 25
78-382/13 TR2000C/8 C 35 8 2.000 20
78-382/16 TR2000C/10 C 35 10 2.000 20
78-382/20 TR2000A/6 A 35 6 2.000 25
78-382/23 TR2000A/8 A 35 8 2.000 20
78-382/26 TR2000A/10 A 35 10 2.000 20
78-382/40 TR4000C/6 C 50 6 4.000 10
78-382/43 TR4000C/8 C 50 8 4.000 10
78-382/46 TR4000C/10 C 50 10 4.000 8
78-382/50 TR4000A/6 A 50 6 4.000 10
78-382/53 TR4000A/8 A 50 8 4.000 10
78-382/56 TR4000A/10 A 50 10 4.000 8
78-382/80 TR5000C/6 C 50 6 5.000 10
78-382/83 TR5000C/8 C 50 8 5.000 10
78-382/86 TR5000C/10 C 50 10 5.000 8
78-382/90 TR5000A/6 A 50 6 5.000 10
78-382/93 TR5000A/8 A 50 8 5.000 10
78-382/96 TR5000A/10 A 50 10 5.000 8
A- Gancho abiertoC- Gancho cerrado
Eslingas planas abiertas EAD
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
78-384/010 EAD1000/1 30 1 1.000 100
78-384/012 EAD1000/2 30 2 1.000 75
78-384/014 EAD1000/3 30 3 1.000 40
78-384/016 EAD1000/4 30 4 1.000 40
78-384/018 EAD1000/5 30 5 1.000 32
78-384/020 EAD1000/6 30 6 1.000 26
78-384/022 EAD2000/1 60 1 2.000 40
78-384/024 EAD2000/2 60 2 2.000 28
78-384/026 EAD2000/3 60 3 2.000 24
78-384/028 EAD2000/4 60 4 2.000 24
78-384/030 EAD2000/5 60 5 2.000 16
78-384/032 EAD2000/6 60 6 2.000 12
78-384/034 EAD3000/1 90 1 3.000 30
78-384/036 EAD3000/2 90 2 3.000 20
78-384/038 EAD3000/3 90 3 3.000 16
78-384/040 EAD3000/4 90 4 3.000 12
78-384/042 EAD3000/5 90 5 3.000 10
78-384/044 EAD3000/6 90 6 3.000 8
78-384/048 EAD4000/2 120 2 4.000 10
78-384/050 EAD4000/3 120 3 4.000 9
78-384/052 EAD4000/4 120 4 4.000 8
78-384/054 EAD4000/5 120 5 4.000 8
78-384/056 EAD4000/6 120 6 4.000 5
78-384/060 EAD5000/2 150 2 5.000 10
78-384/062 EAD5000/3 150 3 5.000 6
78-384/064 EAD5000/4 150 4 5.000 6
78-384/066 EAD5000/5 150 5 5.000 5
78-384/068 EAD5000/6 150 6 5.000 4
EN12915-2
EN1492-1
~<) GAY ER
-------------- ---- -------------------
----------------------=-----=== -=--
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
278
5.2 - Amarre, trincaje y eslingas
5
Eslingas tubulares ET
Código Referencia Color
Largo
(m)
Carga
(Kg)
€/ Un.
78-386/010 ET1000/0,5 0,5 1.000 100
78-386/012 ET1000/1 1 1.000 80
78-386/014 ET1000/1,5 1,5 1.000 50
78-386/016 ET1000/2 2 1.000 40
78-386/018 ET1000/3 3 1.000 25
78-386/020 ET1000/4 4 1.000 20
78-386/022 ET1000/5 5 1.000 20
78-386/024 ET2000/0,5 0,5 2.000 100
78-386/026 ET2000/1 1 2.000 50
78-386/028 ET2000/1,5 1,5 2.000 25
78-386/030 ET2000/2 2 2.000 25
78-386/032 ET2000/3 3 2.000 16
78-386/034 ET2000/4 4 2.000 14
78-386/036 ET2000/5 5 2.000 10
78-386/040 ET3000/1 1 3.000 30
78-386/042 ET3000/1,5 1,5 3.000 20
78-386/044 ET3000/2 2 3.000 16
78-386/046 ET3000/3 3 3.000 12
78-386/048 ET3000/4 4 3.000 9
78-386/050 ET3000/5 5 3.000 7
78-386/054 ET4000/1,5 1,5 4.000 18
78-386/056 ET4000/2 2 4.000 13
78-386/058 ET4000/3 3 4.000 10
78-386/060 ET4000/4 4 4.000 6
78-386/062 ET4000/5 5 4.000 5
78-386/066 ET5000/1,5 1,5 5.000 12
78-386/068 ET5000/2 2 5.000 10
78-386/070 ET5000/3 3 5.000 8
78-386/072 ET5000/4 4 5.000 6
78-386/074 ET5000/5 5 5.000 4
78-386/080 ET6000/1,5 1,5 6.000 10
78-386/082 ET6000/2 2 6.000 10
78-386/084 ET6000/3 3 6.000 6
78-386/086 ET6000/4 4 6.000 5
78-386/088 ET6000/5 5 6.000 5
78-386/094 ET8000/2 2 8.000 8
78-386/096 ET8000/3 3 8.000 5
78-386/098 ET8000/4 4 8.000 4
78-386/100 ET8000/5 5 8.000 3
78-386/106 ET10000/3 3 10.000 4
78-386/108 ET10000/4 4 10.000 2
78-386/110 ET10000/5 5 10.000 2
Código Referencia Color
Ancho
(mm)
Largo
(m)
Carga
(Kg)
78-384/124 EAD6000/5 180 5 6.000 100
78-384/130 EAD6000/6 180 6 6.000 75
78-384/136 EAD6000/8 180 8 6.000 40
78-384/142 EAD6000/10 180 10 6.000 40
78-384/206 EAD8000/6 240 6 8.000 32
78-384/208 EAD8000/8 240 8 8.000 26
78-384/210 EAD8000/10 240 10 8.000 40
78-384/236 EAD10000/6 300 6 10.000 28
78-384/238 EAD10000/8 300 8 10.000 24
78-384/250 EAD10000/10 300 10 10.000 24
----------
--------------
----------------------
ís<) GAY ER
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118